~r
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SAINT-GEORGES-D'OLERON

APICULTEURS RECOLTANTS
Chaucre

224 rue de la Plage

Chéray

42C Rue du Dr Seguin

BAR - SNACK - GLACIER
Boyardville

34 rue des Hippocampes
Boyardville

87 Allée des Fusains
Boyardville

64 Rue des Hippocampes
Chaucre

50 Rue de la Pointe de Chaucre
Domino

Avenue de I'Alantique

Grande plage de Domino
Foulerot

59 Avenue de la Malconche
Boyardville
45 Avenue des Albatros

Port du Douhet

BAZARS - JEUX D'ETE (en saison)

Boyardville

Rue des Hippocampes
Domino

70 Rue de la Libération
Domino

80 Rue de la Libération
Boyardville

Port de plaisance

BOULANGERIE - PATISSERIE - DEPOT DE PAIN

Boyardville

256, Avenue de I'Océan
Chaucre

Rue de la plage
Chaucre

20 Allée des Epinouses
Chéray

15, Rue de la couture
Chéray

637 Rue Nationale
Domino

58 Rue Pierre Sémard
Sauzelle

96, Grande rue

BRASSERIE ARTISANALE

La Croix des Landes

CHANTIER NAVAL
Le Douhet
Port du Douhet

Saint-Georges-d'Oléron

Crandeur Nature

ARTISANS - COMMERCANTS - 2024

GAILLARD Roland

AUX DEMOISELLES D'OR
GORICHON Bruno

L'ECHOPPE
LE BOUT
LA TERRASSE

BAR DES FLOTS

A L'OUEST

LA GUITOUNE
CAPTAIN YOGURT

LES CABANES DU DOUHET

L'HIPPOCAMPE
CROQ' PHOTOS -SOUVENIRS
MANOA BEACH

LE TEMPS D'UNE MAREE

LE FOURN'ILE DE BOYARD

LES GOURMANDISES D'ISA ET NICO
Dépot de pain - Epicerie

DU PAIN SUR LA PLANCHE
LA MIE DU PAIN
LE FOURNIL DE CHERAY

LES GOURMANDISES D'ISA ET NICO

CHEZ PATOCHE
Epicerie-presse-café

LA BIERE DES NAUFRAGEURS

ESPACE NAUTIQUE
(chantier naval)

CREATION DE BIJOUX FANTAISIE ET ACCESSOIRES

05.46.76.56.12

06.80.24.88.70
06.86.83.61.59

05.46.85.62.88

05.46.47.39.34

05.46.47.39.78
(en saison)

05.46.36.44.81

06.22.20.03.00
(en saison)

05.46.76.58.38

07.64.46.07.55

en attente
nouveau prop.

05.46.47.15.37

05.46.85.31.24

05.46.36.24.55

05.46.47.01.28

06.37.90.59.66

05.46.76.50.39
05.17.25.45.20

05.46.76.50.21

05.46.76.52.37

05.46.47.22.72

05.46.76.67.50

05.46.75.07.22
05.46.75.71.06



Boyardville

41 Avenue des albatros
Boyardville

161 quai du 158eme R

Chéray
1 Rue Saint-Jean

Domino

463 Chemin des Pins
Chaucre

75 allée des Epinouses

LA CASE A BIJOUX

LA MIOCHE

L'Atelier LAETITIATRALALA
(ouvert a I'année)

CATHELINEAU Laurence

LULU OLERON

ELECTRICITE - PLOMBERIE - CLIMATISATION - CHAUFFAGE

Boyardville

335 Avenue de I'océan
Chaucre

40 Rue du Marais Chat
Chéeray

99 Rue de la Frerie
Chéray

115 Rue de Rabaine
Cheray

1101 route nationale
Foulerot

30 impasse des 40 Sillons
Notre-Dame-en-|'Isle

87, Rue du Calvaire

Saint-Georges
ZA Les Forges

Saint-Georges

150 Impasse des Hautes Forges
Saint-Georges

554 Rue du Cellier
Saint-Georges

198 Les Petits Viviers
Sauzelle

93 H Rue de la Gibertiere
Sauzelle

559 Rue de la Couarde

COUTURE

A domicile

SERAQOUI Samir Alexis - AMS Plomberie

COUSSY Jean-Claude

CHOTARD Guillaume

SAS LAPASSOUSSE
TECH'ELEC 17

MARQUEZ Cyril
LECA MAXIME

ALPHA PLOMBERIE
DUMORA Lionel

LOUP Eric

ISOL ECO 17
Philippe OUVRARD
Alexis LOUBINEAU

RUELLE Christophe
MENGOLLI Jean-Claude
GRAFFEUIL Stéphane
BOUB'ELEC

HURIEZ Franck

LA BOITE A COUTURE
COFFINET Stéphanie

ENTRETIEN ESPACES VERTS - PAYSAGISTES - TRAVAUX AGRICOLES

Cheray

Les Grandes Plantes

Chéray

284 Avenue du Trait d'Union
Domino

Rue Pasteur

Saint-Georges

16 Rue du Verger

Sauzelle

Chemin de la touche

ESTHETIQUE - BEAUTE
Chéray

642 Route nationale

Les Sables-Vignier

850 Route de Ponthéziere

A domicile

FABRICATION ARTISANALE DE SAUMON FUME

Saint-Georges
46 Rue de la République

LARIGALDIE Jardins Services
CHAUVET Fabien

MASSE Laurent

CHARPENTIER Aymeric

MULTIJARD'IO

M SERVICES

MILADY BEAUTE

SPA - Camping Les Gros Joncs

UN TEMPS BEAUTE

AU FUMOIR D'ANNIE

05.46.47.01.28
(en saison)

06.71.33.89.61
06.83.34.91.76
05.46.38.29.03

05.46.36.04.52

06.84.51.03.72

06.43.27.92.67

05.46.76.62.78

06.37.28.55.97
05.46.76.50.08

06.71.88.77.28

06.40.12.55.03

06.83.24.52.32

05.46.76.64.32

05.46.47.35.46
06.11.97.53.61
06.64.64.51.13

06.67.29.78.76

05.46.76.57.64
06.07.26.11.54

07.87.39.81.44

05.46.75.41.29
06.63.13.07.40

06.14.50.59.12

06.25.35.78.15

05.46.76.70.10

05.46.76.64.71

06.07.14.88.51

07.83.18.73.32

05.46.47.14.71

05.46.76.83.83

05.46.76.52.29

06.12.36.75.53

05.46.76.57.14



GARDE-MEUBLES
Saint-Georges
Z.A. Les forges

HOTELS

Boyardville

1 Quai du 158eme Rl
Chéray

292 Route Nationale
Domino

839 Rue de I'Océan
Les Sables-Vignier

198 Route de I'Hermitage
Saint-Georges

186 Route de Saint Pierre
Sauzelle

49 Grande Rue

AGENCE IMMOBILIERE
Saint-Georges 22 rue des Dames

INFORMATIQUE - CREATION SITES - ASSISTANCE INFORMATIQUE - MEDIA

Chéray

454 Av. du Trait d'Union
Notre-Dame-en-I'Isle
114 Rue du Calvaire
Notre-Dame-en-|'lsle
189 Rue du Calvaire

LOCATIONS VELOS

Boyardville

45 Avenue des Albatros
Chéray

212 Route de Domino
Domino

157, Rue Pierre Sémard
Domino

5 Place de la gare

Les Sables-Vignier
1103 Avenue des Bouriennes

Port du Douhet

MACONS

Chaucre

150 Chemin du Petit Rocher
Chaucre

150 rue de I'Océan

Cheray

236 Rue Nationale

Chéeray

650 D route Nationale
Saint-Georges

Rue Pierre et Marie Curie - ZAE Les quatres moulins
Domino

Rue Pasteur

Foulerot

266 Rue du caillochis
L'lleau

342 Rue du Pointeau
Saint-Georges

180 Rue de la Miscandiere
Saint-Georges

135 cheminPorte Rouge
MARAICHAGE (vente directe)
Chaucre

La Josiere

LOCA METRE

HOTEL DES BAINS ***

L'ECHAPPEE *

HOTEL DE LA PETITE
PLAGE **

L'HERMITAGE **
MOTEL SAINT GEORGES **

LA MARIE GALANTE

ORPI

TOUTOLERON.COM
DUTHIL Daniel

LEROLLE Christophe

MAGIC-MOBILE.FR

ROUE LIBRE LOCATION
GREEN TROTT
VELOS 17 LOISIRS

BARAVELO

LOCATION DE VELOS
ROSALIES
LOCA LOISIRS

VELOC'

RENAULT Thierry
ROBERT Rudy
JAMIN Bruno
JOYEAU Eric
GUIBERTEAU Tony

CHARPENTIER Aymeric

OLIVERA-MAGALHAES
José CARLOS

SARL GAILLARD
BIBARD Franck

NETO Edouard

LE JARDIN DE LA JOSIERE

05.46.47.65.82

05.46.47.01.02

05.46.76.50.24

05.46.76.52.28

05.46.76.52.56

05.46.76.61.18

05.46.47.05.63

05.46.75.50.82

06.77.56.65.41

06.30.80.47.48

07.52.63.75.46

05.46.47.38.71
(en saison)

06.72.87.68.27

05.46.76.62.70
(en saison)

0546 08 7132

05.46.47.95.32

06.30.21.56.20
(en saison)

05.46.76.51.88

06.61.68.22.73

05.46.76.65.22
06.09.15.88.52

05.46.76.59.44

05.46.47.17.85
06.74.01.72.68

06.07.14.88.51

05.46.85.61.08
06.12.06.92.85

05.46.75.04.64

05.46.47.41.67

05.46.47.35.57

05.46.76.51.75



Foulerot

Saint-Georges

Les Champs Maurin
Saint-Georges

route de I'Hermitage

MENUISIERS

Chéray

670 Route de Domino
Chéray

95 Rue de la Mascotte
Sauzelle

183 Rue de la Gibertiere
Sauzelle

24 Rue de la Gibertiere

NETTOYAGE (professionnels et particuliers)

Chéray

9 Rue Léo Lagrange
Domino

46 Rue Gambetta

LA FERME

THOMAS Clément - BOSC Mélanie

GORICHON Lionel

Le Champ des alouettes. BRISSON Lucas

SARL INSTAL'PROS

SARL MOREAU
CHARPENTE

CHAIGNAUD Stéphane

Sarl JOYEAU

LES NETTOYEURS SARL
MOQUAY Médéric

OLERON NETT

OSTREICULTEURS (vente directe et dégustation)

Boyardville

4 Route de Boyardville
Boyardville

Rte de Sauzelle
Boyardville

D126 Route de Sauzelle

PEINTRES EN BATIMENT
Chéray

136 Chemin de la Filasse

Chéray

Les Grandes Plantes

Cheray

21 lotissement les lilas - chemin de la porte rouge
Saint-Georges

ZA Les Forges

Sauzelle

142 Rue du Lieutenant de Blorville
Saint-Georges

257 Rue de la Miscandiere

REPARATION AUTOMOBILE ET BATEAUX

Boyardville

259 Rue de la Marine
Les Sables-Vignier

1005 Rue de Ponthéziere
Saint Georges

ZA Les Forges

Saint Georges

ZA Les Forges

RESTAURANTS - BARS - PMU
Boyardville

50 Rue des Hippocampes
Boyardville

Quai du 158eme R
Boyardville

303 Avenue de I'Océan
Boyardville

4 Allée des Acacias
Boyardville

2 Allée des Acacias
Boyardville

183 rue du 158eme R

LES VIVIERS DE LA
SAURINE

ETS Bastien CLARINARD

ETS JOUBERT
LE BORD A BORD

FOUGERIT Christelle et
Gilbert

Sarl RABEAU Christophe
DE SOUZA Alex

Sarl POITOU PEINTURE

P.P.CI
DUFOUR Delphine

FAYED Jimmy

MAINGUET
(Bateaux)

ETS MALLET

CARROSSERIE

OLERONAISE
AUTOMOBILE DES

FORGES

A L'EMPORTER
GAUFRES - GLACIER
HOTEL DES BAINS

RESTAURANT

LA SCALA

BAR - RESTAURANT
LA CREPERIE DU PORT
RESTAURANT

LA GRANGE

RESTAURANT
JULES ET JULIE

RESTAURANT

07.76.90.54.37

06.78.64.15.28

06.47.60.02.90

06.24.30.22.37
07.70.47.73.97

06.22.44.19.69

05.46.47.26.94

05.46.47.27.80
06.45.30.80.27

06.76.10.50.37

06.21.17.36.35

05.46.47.21.47
06.07.13.42.30

06.62.53.19.24

05.46.75.10.65

05.46.84.92.43

06.61.24.25.38
09.74.56.75.50

05.46.75.77.63

05.46.76.59.05

06.58.81.85.90

06.45.62.57.64

05.46.47.01.61

05.46.76.52.17

05.46.76.70.45

0546 754317

05.46.85.20.24

05.46.47.01.02

05.46.76.41.37

05.46.47.14.10

05.46.47.12.76

07.69.53.31.19
06.67.49.80.27



Boyardville
Port de plaisance
Boyardville
Port de plaisance

Boyardville

34 Rue des Hippocampes
Boyardville

Port de plaisance
Boyardville

87 Allée des Fusains
Boyardville

Plage de Boyardville
Boyardville

101 Quai du 158eme Rl
Boyardville

Port de plaisance
Boyardville

64 rue des hippocampes
Chaucre

10 Rue de la Pointe de

Chaucre
Chaucre

50 Rue de la Pointe de Chaucre
Chéray

Zone de loisirs des Prés Valet
Chéray

37 Rue Saint Jean

Chéray

675 Route Nationale

Domino

Rue de la Libération

Domino

839 Rue de I'Océan
Domino

81 Rue de I'Océan
Foulerot

59 Avenue de la Malconche
Le Douhet

1183 Avenue de la Durandiere
Le Douhet

1183 Avenue de la Durandiére
Le Douhet

1155 Avenue de la Durandiére

Le Douhet
Avenue de la Durandiere

Le Douhet

1119 Avenue de la Durandiere
Les Sables-Vignier

198 Route de I'Hermitage
Les Sables-Vignier

453 Rue de la Chardonniere
Saint-Georges

5 Place de Verdun
Saint-Georges

9 Rue Traversiere

Sauzelle

49 Grande Rue

SALONS DE COIFFURE
Saint-Georges

22 ter Rue des Dames
Cheray

48, Rue du Parking

Domino

184, Rue Pasteur

Les Sables-Vignier

1030 Rue de Pontheziere

LA MARINA

RESTAURANT
LA QUICHENOTTE

RESTAURANT

L'ECHOPPE

BAR - RESTAURANT
LE BISTRO DE LA MER

RESTAURANT
LE BOUT

BAR - RESTAURANT
LE CAFE DE LA PLAGE

RESTAURANT
LES DELICES D'ALICE

RESTAURANT
PIZZERIA DU PORT

RESTAURANT
LA TERRASSE

BAR - RESTAURANT

BODEGA LOUS GOUYATS
RESTAURANT

LES FLOTS

BAR - BRASSERIE
LA GUINGUETTE DES PRES

VALET (d'avril a octobre)
LA DOLCE VITA

RESTAURANT - PIZZERIA
LE BREUIL

RESTAURANT
LE DOMINO'S

BAR-RESTAURANT-PIZZERIA
LE GRAIN DE SABLE

RESTAURANT
LE GAULOIS

BAR - PMU - JOURNAUX
LA GUITOUNE

RESTAURANT
CHEZ SEB

RESTAURANT
LA COQUILLE

RESTAURANT
LE BRASERO

RESTAURANT

LES CABANES DU DOUHET
SANDWICH - BOISSONS -GLACES - EPICERIE

LA VILLA COCO

LA TERRASSE

RESTAURANT
LES SABLES

RESTAURANT
CHEZ ALIENOR

RESTAURANT
LE ZEST

RESTAURANT
LA MARIE GALANTE

BAR - HOTEL - RESTAURANT - JOURNAUX

COIFFURE MIXTE
FONTENEAU Laurence

DIMINUT'IF

ADOMINO COIFF

ZOE COIFFURE

05.46.75.08.40

05.46.38.13.98

05.46.47.22.93

05.46.38.10.15
05.46.76.95.13

05.46.76.51.34
05.46.47.39.34

05.46.47.24.45

05.46.75.17.33

05.46.75.08.40

05.46.47.39.78

05.17.82.09.54

05.46.36.44.81

07 66 23 63 25

05.46.76.85.83

05.46.76.60.79

05.46.47.68.23

05.46.76.52.28

05.46.76.52.63

05.46.76.58.38

05.46.76.65.87

05.46.76.74.74

05.46.76.64.24

07.61.61.56.81
06.30.21.56.20
06.76.17.79.36

05.46.85.60.48

05.46.76.52.56

05.46.76.67.60

05.46.76.56.09

05.46.76.76.77

05.46.47.05.63

05.46.76.57.24

05.46.76.50.16

05.46.47.77.32

05.46.76.55.53



Sauzelle

_ NATH'COIF 05.46.36.80.88
188 Rue du Moulin
SAULNIERS
Boyardville
LA CABANE @ SEL 06.33.10.94.18

RD 126 Chenal du Moulin
Port de la Saurine

LE CRISTAL DU SAULNIER

07.81.98.29.61

Route de Boyardville 06.33.10.94.18
SUPERETTES
Boyardville :
. R (en saison) 05.46.47.32.05
109 Quai du 158eme Rl
Saint-Georges
COOP 05.46.76.51.12
Rue des Dames
Chéray
. CARREFOUR CONTACT 05.46.08.64.37
279 route Nationale
TABACS - JOURNAUX - CADEAUX - PMU - LOTO
Boyardville BOYARD TABAC-
05.46.47.32.05
58 Avenue des Albatros PRESSE
Chéray ,
L'ECUME BLEUE 05.46.76.83.40
10, Rue st Jean
Domino LE GAULOIS
, 05.46.76.52.63
81 Rue de I'Océan (pas de tabac)
Saint-Georges
LE SAINT-GEORGES 05.46.76.51.48

7 Place de Verdun

TAPISSIERS DECORATEURS
Saint-Georges

79 Rue de la Miscandiere
Domino

ELY DECOR MARINE

05.46.76.81.21

o C. L'ATELIER 06.98.36.58.94
405 Rue de la Libération
TAXI
La Gibertiere
TAXI CORDIER 07.61.66.15.96

217 Rue du Centre

TOILETTAGE ANIMAUX
Chéray
3 Rue Saint-Jean

A L'EAU TOUTOU

05.46.85.57.52
06.46.25.01.68

VETEMENTS
Boyardville . 05.46.36.24.55
_ LE TEMPS D'UNE MAREE _
Port de plaisance (en saison)
Boyardville 05.46.47.05.1
. . NO NAME _
Quai du 158eme Rl (en saison)
VIDANGE - CURAGE - TRAVAUX PUBLICS
Sauzelle ,
ETS MASSE G 05.46.47.05.11

640 Route de La Nouette

LES MARCHES COMMUNAUX DE PLEIN AIR :

Boyardville - Chéray - Domino, ouverts tous les matins du ler avril au 15 septembre- Saint Georges, ouvert tous les matins du Ter juillet au 15 sept.
Et n‘oubliez pas tous nos commercants des marchés couverts notamment celui de Chéray ouvert a I'année (sauf le lundi en basse saison)

Des oublis ou des erreurs ont pu étre commis,
veuillez-nous en excuser et les signaler & I'adresse suivante : communication@saintgeorgesoleron.fr



